МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

                   « СУХОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

От 29 декабря  2022 г. № 105

О внесении изменений в план график 2022-2023 учебного года..

В соответствии с  письмом  комитета  общего и профессионального образования

Ленинградской области  , предписания   письма Управления  Роспотребнадзора по

Ленинградской области  № 47-00-03/49-7987-2022 от 12 декабря 2022 г.  «О проведении

дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий» ,

письма комитета образования Кировского муниципального района Ленинградской

области :

1. Внести изменения в план график школьного отделения в части каникул

 П.2.2. читать в следующей редакции:

2.2. Продолжительность каникул, праздничных и выходных дней

1-й класс

Каникулярный

период

Дата Продолжительность

каникул, праздничных и

выходных дней в

календарных днях
Начало Окончание

Осенние каникулы 28.10.2022 06.11.2022 10

Зимние каникулы 26.12.2022 08.01.2023 14

Дополнительные

каникулы
13.02.2023 19.02.2023 7

Весенние каникулы 24.03.2022 02.04.2023 10

Летние каникулы 29.05.2023 31.08.2023 93

Праздничные дни 5

Выходные дни 66

Итого 198

2-9 е классы

Каникулярный

период

Дата Продолжительность

каникул, праздничных и

выходных дней в

календарных днях
Начало Окончание

Осенние каникулы 28.10.2022 06.11.2022 10

Зимние каникулы 26.12.2022 08.01.2023 14

Весенние каникулы 24.03.2023 02.04.2023 10

Летние каникулы 29.05.2023 31.08.2023 93

Праздничные дни 5

Выходные дни 66

Итого 198

2. Классным руководителям обучающихся 1-9 классов  провести с обучающимися

беседы по безопасности на каникулах.

            3. Родителей обучающихся ознакомить с памятками по безопасности, размещенных

в соц сетях школы.

          4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор                                Н.А.Бакулина

		2022-12-20T07:39:11+0300
	Бакулина Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа